

**Fotbollssektionen Rasbo IK**  
**Möte 21 augusti 2018, Rasbo IP**



Närvarande: Björn, Niklas, Charlotta, Johan, Tomas, Marie, Anna, Karin, Malin

Ekonomi: Samtliga lag har nu betalat in spel- och deltagaravgifter.  
Genomgång av verksamhetsutfallet till och med 30 juni 2018.

Senior: Det är en jämn serie för A-laget som hoppas på att vara kvar i 4:an även nästa säsong. Skadeläget är bättre än i våras och de är nu 25 spelare i truppen. Ett par sponsorer har fortfarande inte betalat, och Johan återkommer med uppgifter på de nya sponsorerna snarast. Städning på Hovgården är utförd, vilket motsvarar laginsatsen för A-laget. Johan fortsätter att påminna de spelare som inte betalat spelaravgiften.

B-laget har dragit sig ur serien. Förhoppningsvis kan de anmäla ett nytt lag till nästa säsong, då till div. 8. Totalt har B-laget haft kostnader för ca 16 000 kr under säsongen, avgifter för att täcka underskottet ska tas in av spelarna.

Ungdom: **P03)** Leder fortfarande serien. Uppstart efter sommaren med Drakcupen i Sundsvall. Ca 20 spelare i truppen och bättre skadeläge än i våras. De spelare som vill kommer under vintern erbjudas att träna med A-laget. Funderingar kring vad som blir en naturlig fortsättning för laget nästa säsong. **P05/06/07)** Kämpar på med att få spelare till träningar och matcher. P05 lånar in spelare till varje match. **P08)** Går bra i serien, är 13 i truppen. Var med i Aroscupen vilket var kul och gick bra. **F06/07)** Var med på cup i Borlänge, gick bra och allt fungerade också fint runtomkring. Är 20 spelare i truppen men anar att det kommer bli ett visst tapp till nästa säsong. Två lag, Funbo och Almunge, har dragit sig ur serien och därför är det inte så många matcher kvar att spela. Behöver förstärkning på tränarsidan. **P09)** Har haft sommaruppehåll och har just satt igång med träningarna igen. Poolspel till helgen. 8 spelare i truppen och har lånat spelare från P10 vid behov. Två nya spelare på senaste träningen. **Team 12)** Startade upp träningen i söndags, 20 spelare i truppen men endast 2 flickor kvar. Lite funderingar kring om det skulle gå att starta ett flicklag 11/12. **Team 11)** Börjar med träningen onsdagen den 22/8, hoppas många kommer och vill fortsätta spela. **P10)** Nio spelare, har spelat poolspel och det går bättre och bättre! Funderingar på en sammanslagning mellan P09 och P10, tränarna diskuterar vidare.

- Tränings­tider:** Sommartränningen upplevs som lyckad med många spelare första tillfället och så färre och färre till mitten av sommaren. Kommunikationen mellan tränarna kan förbättras till nästa år.
- Domare:** Har i stort fungerat bra med bara några mindre missöden. Det har blivit lite få matcher för domare som dömer 5-7-manna. Nästa år blir det minst två 9-mannalag.
- Material:** Anders har köpt in ett antal nya bollar, koner och konställ enligt förra mötets beslut.
- Kiosk:** Dessvärre inbrott i klubbhuset igen och dörren till kiosken uppbruten och förstörd. Växelkassan och det mesta stals, kiosken var precis påfylld. Dessutom hade elen till kyl och frys dragits ur. Polisanmälan är gjord och polisen kom ut då inbrottet upptäcktes på förmiddagen den 18 augusti. Frågan om hur vi ska göra i fortsättningen tas med till HS, liksom frågan om det ska ordnas med någon form av larm. Karin informerar kioskansvariga lite från gång till gång vad som gäller till dess att låset är fixat och det går att fylla på med varor igen. Om lagen vill får de ta med eget fika till försäljning, då går intäkten direkt till laget. A-lagsmatcherna ska bemannas enligt det schema som tidigare fastställts.
- Elementet måste sättas fast ordentligt, även den frågan tas med till HS.
- IP:** Nya vattenslangar behövs. Straffområden på 7-mannaplanen bör kritas hela, inte bara i hörnen. 11-mannamålen ska skrotas, finns det intresse att ta hand om dem? Fyll inte vattenflaskor vid de kranar som finns vid planerna, det är för bevattning och inte dricksvatten.
- Foto:** Malin kontaktar Expressbild för att få tag i de digitala bilderna, som kan användas som profilbilder till laget.se samt sätter upp de nya lagfotona i klubbhuset.
- Nästa möte:** Mitten/slutet av september, doodle-utskick görs.